
UCHWAŁA NR LXVII.463.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji na rok 2024: 

1) Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BDABCE-64A2-48C3-94B8-E56C03428BA6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI,  

ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2024 ROK 

STYCZEŃ 
Zapoznanie się z funkcjonowaniem obiektów kulturalnych w gminie Zduny: Kręgielni, Starej 
Kaflarni oraz Kinem Społecznościowym „Za rogiem” 
 
LUTY  
Zapoznanie się z funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej w Zdunach – podsumowanie 
zrealizowanych inwestycji na obiekcie szkolnym.  
 
MARZEC 
Zapoznanie się z  realizacją zadania termodernizacja Sali Wiejskiej w Bestwinie.  
Podsumowanie kadencji 2018-2024 
 
 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

mgr Sławomira Kuś  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII.463.2023

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BDABCE-64A2-48C3-94B8-E56C03428BA6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ  

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

STYCZEŃ 

Wymiana pieców pozaklasowych na nowe kotły do dnia 31 grudnia 2023 r. z uwzględnieniem 
dotacji programu Czyste Powietrze. 

 

LUTY  

Zapoznanie się z działalnością, wyposażeniem oraz potrzebami Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Baszkowie.  

 

MARZEC 

 Stan dróg na terenie Gminy Zduny, ze szczególnym uwzględnieniem drogi powiatowej 
Chachalnia- Ujazd oraz drogi gminnej w Perzycach. 
 
Podsumowanie kadencji 2018-2024 

 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 mgr Janusz Hyliński 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII.463.2023

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BDABCE-64A2-48C3-94B8-E56C03428BA6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTUR 

  I KULTURY FIZYCZNEJ NA 2024 ROK 

STYCZEŃ 

Realizacja zadań oświatowych w Szkole Ponadpodstawowej w Zdunach. 

 

LUTY  

Funkcjonowanie świetlicy podwórkowej „Przystań” przy Kręgielni w Zdunach. 

 

MARZEC 

Realizacja zdań oświatowych w Szkole Podstawowej w Zdunach.  

Podsumowanie kadencji 2018-2024 

 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca.  

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

mgr Karolina Jankowska- 

Grzybek  
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII.463.2023

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BDABCE-64A2-48C3-94B8-E56C03428BA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.463.2023 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


